令和〇年〇月〇日

保護者の皆様

□□私立□□□小学校

学習発表会のお知らせ

平素から本校教育にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、今年度も各学年の学習発表会を●月●日（●）に開催いたします。

内容をご確認いただき、予定の時刻に合わせてご来校いただきますよう、よろしくお

願いいたします。

記

 日 時   ●月●日（●）13:30～

 開催場所  □□□小学校各教室

 発表内容  1年 新しく覚えた漢字

2年 ひまわりの観察日記

3年 電気についての自由研究

 下校時間  15：00

以上

ご不明点は下記までご連絡ください。

：XXX-XXX-XXXX（□□□小学校事務所）

サイズ：A4 余白：やや狭い 印刷の向き：縦

全体のフォント：HG丸ゴシック－PRO 13pt

ページの行数：25

右揃え

中央揃え：18pt

段落罫線：上下に二重罫線

記書き

インデント：5 字

好きな記号で箇条書き

文字の均等割り：4 字

右揃え

図形：長方形/正方形を背面に配置

塗りつぶし：なし 枠線：破線